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Progetto Id

6941

6702

6825

6971

6739

6924

6732

5357

5609

6284

Soggetto proponente

TRASVERSALE

CNA SOSTENIBILE SRL

CNA SOSTENIBILE SRL

RICERCA&FORMAZIONE ASSOCIAZIONE

Erfap Lazio

Riparo Societa Cooperativa Agricola

RANDSTAD HR SOLUTIONS SRL

LOOKING FOR VALUE SRL

MAGNOLIA EVENTI

FOLGORE ANTINCENDIO DI DE VECCHIS SAMUEL

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Titolo progetto

L'ABC del controllo di gestione nello studio
professionale

LINGUA INGLESE COMMERCIALE

SOCIAL MEDIA MARKETING

Droni: corso basico teorico propedeutico
all'attestato APR ed elementi di manutenzione.
Dalla normativa di riferimento alle applicazioni nei
settori edilizio. infrastrutture stradali e ferroviarie.

URBAN GREEN — INNOVAZIONE E COMPETENZE.
"Case di legno prefabbricate"

Competenze per la gestione del cambiamento

HOME STAGER E REDESIGNER

Unconventional comunication for a strategic
business

Innov. Action Frame- Generare innovazione
attraverso l'inclusione

Sviluppo delle competenze trasversali per la
crescita di Folgore

- *
- -
* -
* -

g

Unione europea
Fondo soclale suropss

Avwviso Pubblico pluriennale "Crescita dell'adattabilita dei lavoratori attraverso la formazione continua”
Asse 3 — Istruzione e Formazione, priorita di investimento 10 iv, obiettivo specifico 10.4
(Determinazione Dirigenziale n. G04454 del 02/05/2016)

ALLEGATO B - LINEA 3 - 2° SCADENZA - PROGETTI AMMISSIBILI

a) Qualita e Coerenza progettuale interna

(min-max tot 0-30)
0-8 0-11
Coerenza interna

(congruenza rispetto
all'azione oggetto

Importo del Chiarezza dell'Avviso e nessi
Progetto espositiva logici tra i contenuti
della proposta ed i
suoi obiettivi e le
diverse azioni)
€ 16.338,30 8 11
€ 21.840,00 8 11
€ 21.840,00 8 11
18.480,00 8 11
21.840,00 8 11
€ 12.936,00 8 11
€ 16.380,00 8 11
€ 14.976,00 8 11
€ 10.368,00 8 11
€ 21.840,00 8 11

0-11

Coerenza esterna | Coerenza della proposta  Metodologia, approcci

(fabbisogni del
contesto, requisiti
dei destinatari
delle azioni, ecc.)

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11
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b) Coerenza esterna
(min-max tot 0-20)

¢) Innovativita
(min-max tot 0-20)

0-20 0-20

progettuale rispetto alle e organizzazione per
finalita del Programma I'efficacia nella
Operativo e ai principi | realizzazione delle

guida attivita
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10

d) Soggetti coinvolti
(min-max tot 0-15)

0-15

Partenariato rilevante

REGIONE >
LAZIO <

regione.lazio.it

€) Priorita
(min-max tot 0-15)

0-10

Settori produttivi di
riferimento connessi

con le Aree di
Specializzazione
regionale e con i

settori Green e Blu
economy
dell'innovazione
tecnologica

0-5

Attenzione a garantire
pari opportunita tra
donne e uomini e favorire
destinatari che
presentano maggiori
fragilita e sono a rischio di
marginalita economica e
sociale

Punteggio totale

62

62

62

62

62

62

62

60

Data di
presentazione

20/12/2017

20/12/2017

20/12/2017

20/12/2017

20/12/2017

20/12/2017

20/12/2017

14/11/2017

29/11/2017

07/12/2017

Oradi
presentazione

10:12:08

14:54:55

15:08:08

15:12:16

15:52:32

16:11:06

16:51:16

14:06:03

15:14:41

10:46:47



1 6169 |SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SORRISO AGGIORNAMENTO TECNICHE PEDAGOGICHE 11.520,00 1 1 10 10 57 15/12/2017 16:40:56
12 6380 Eurolink Srl PNL e Coaching per il Settore Assicurativo 21.840,00 11 11 10 10 57 19/12/2017 11:08:27
13 6404 |SOCIETA' COOPERATIVA BIBLIONOVA BIBLIOADAPT 4320,00 1 1 10 10 57 19/12/2017 19:28:53
14 6649 | AGILIUM WORLDWIDE ITALY :::::f;:::‘::r"l‘: ‘ii:n"si:::::’ama"age”a'e € 10.374,00 1 1 10 10 57 20/12/2017 15:10:08
15 6644 | call Solution E?I::?E ITA EFFICACE E LA SODDISFAZIONE DEL 6.308,00 1 1 10 10 57 20/12/2017 15:18:32
16 6925 | ASSOCIAZIONE IL FARO LEAD AUDITOR SO 14001:2015 16.800,00 1 1 10 10 57 20/12/2017 16:17:11
17 5040 | RANDSTAD HR SOLUTIONS SRL PROJECT MANAGEMENT 21.840,00 1 1 10 10 57 20/12/2017 16:52:46
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